Liber Solerii

ANTONIVS
DE ARENA
PROVENÇALIS,

DE BRAGARDISSIMA
Villa de Soleriis.

A D S VOS C O M P A G N O N E S
studiantes, qui sunt de persona fiames, bessas
Dansas & Brasos practicantes, nonnullos
quamplurimos mandat.

His posterioribus diebus grassis augmenta-
tus, & à mandatis Conardorum Abbatis
YO, de Rothomago, in lucem
enuoyatus.

Stampatus in Stampatura Stampatorum.
M. DC. LXX.

LECTORI

Liges dansardi sunt blos, quae fecit Arena
Bragardissamus, arque foliatus homo.
Omnia scire bonum est, vivere dummodo recte
Inter prudentes, emnia tempus habentes.

3
33333333333333333333333333333333
33333333333333333333333333333333
33333333333333333333333333333333

LIBRARIVS B R A G A R D I S S I M I S Dansatoribus de Francia,

S.

QVONIAM sagi homines de tempore
præterito studentes scrutantes, utrasi-
vis scripturas dixerant, quod ope-
rat redditum computum de omni parola
ociofa: & quod propter entretenamento
nostræ viæ, non sicut, nec est hodie melior
Recipe, quam bene vivere & lætari: nam,
ut dicit Salomon, Spiritus tristis desiccat
ossa: ac facit ut in tempore guerrarum plu-
res cumbent in melancholia, de qua vix el-
capare possent (ut quidam affirmant) nisi
prælio occurseretur. Hac de causa & ut post
pascha regosaretis & gaudeatis ad iuicem,
vobis prætempo hunc nouum librum M. An-
tonij de Arena, qui præter guerram de
Roma, Neapolitana & Genuensi, scripsit
in eleganti stilo, vsum & sonnam dansandi

A . 2

bravos & gaillardas, per quas fit motus corporis, qui per se est calefactius, inflammans jecora bragardissimorum juuenium ad amorem damicellatum: & facit s̄epius ut delicia iuuentutis & ignorantias non meminerint, entretenando illas ious la feuille, & faciendo la cabriole pour l'amour d'elle: quod malè placet controlantibus dansas, quibus vna semel certa damicella francesca respondit, quod inter ludos recreationis non fuit, nec qui magis recreer vel alleget spiritus hominis quam dansa: & quod difficiliter mensura & cadrensa intrant in testam lourdantis, & quod illae tantummodo possunt reddere hominem benè compositum & resolutum in suis factis & desseignis. Dicebat præterea quod si esset mortua & audiret sonitum alicuius instrumenti musici, vellet resurgere & adhuc semel balare, cum illud sit proprium generis feminini. Certe qui dansas ignorat, laissant retro les fillettes quæ in banquetis dansare desiderant, non est amore dignus. Quapropter (gaij lectores & vos bragijs juenes) ne in earum malam gratiam rumberis: libellum nostri Arenæ praticate, & nobis (de eo quod renascitur) gratiam habetote. Est enim facetissimus & ad stylum Merlini Cocaj, poëtae macaronici compositus.